[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.10.2020 г.                              № 034
Об  изменении  размера  должностного

оклада инспектора по воинскому учету
Администрации        Стодолищенского
сельского   поселения   Починковского
района Смоленской области

        В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27 сентября 2006 года № 351 «О расходовании субвенции, предоставляемой бюджетам городских и сельских поселений Смоленской области из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления городских и сельских поселений Смоленской области государственных полномочий по первичному воинскому учету  на территориях, где отсутствуют структурные подразделения воинского комиссариата» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.11.2006 № 389, от 30.01.2007 № 27, от 28.02.2008 № 143, от 10.03.2009 № 115, от 24.02.2010 № 75, от 25.02.2011 № 108, от 07.11.2011 № 717, от 03.04.2012 № 244, от 14.12.2012 № 977, от 18.03.2013 № 174, от 18.04.2014 № 271, от 25.11.2014 № 795, от 26.03.2015 № 149, от 11.06.2015 № 332, от 29.12.2015 № 887, от 15.03.2016 № 149, от 15.03.2017 № 85, от 11.05.2017 № 299, от 29.06.2017 № 426, от 01.11.2017 № 729, от 22.12.2017 № 130, от 07.12.2017  №834, от 12.03.2018 № 126, от 14.12.2018 № 851, от 28.02.2019 № 77, от 27.08.2019 № 497,  от 07.04.2020 №497, от 19.10.2020 №611)»

Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить   с 1 октября 2020 года размер должностного оклада инспектора по
воинскому учету Администрации Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области с 7465 рублей на 7689 рублей.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                           Л.В. Зиновьева